[image: шраффировка города Котово]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11 мая 2023 г                                                                               № 268

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от 03. 10. 2016 № 788 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменения расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах городского поселения города Котово Котовского муниципального района Волгоградской области и Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения города Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, наоснованииДокумента планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского поселения г. Котово на 2022-2027 годы, утвержденного постановлением администрации городского поселения г. Котово от 08.04.2022 № 186, решением Котовского районного суда от 14.02.2023г. по делу №2а-83/2023,  администрация городского поселения города Котово постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово от 03.10.2016 года № 788 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменения расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах городского поселения города Котово Котовского муниципального района Волгоградской области и Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»следующее изменение:
1.1.Реестр маршрутов регулярных перевозок по регулируемым и нерегулируемым тарифам на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской областиизложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово34.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г. Котово	                                                                 Н.Н. Ефимченко

Приложение № 1
 к постановлению администрации
городского поселения г. Котово
 Котовского муниципального района
 Волгоградской области
от 11.05.2023 г. № 268
Реестр маршрутов регулярных перевозок по регулируемым и нерегулируемым тарифам на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области.
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый  номер маршрута
	Указание начального и конечного пункта.
	Наименование промежуточных остановочных пунктов.
	Наименование улиц, по которым проходит маршрут.
	Протяженность маршрута регулярных перевозок.
	Порядок посадки и высадки(везде или только на остановках).
	Вид регулярных перевозок ( по регулируемым тарифам нерегулируемым тарифам).
	Вид и класс транспортных средств (с максимальным количеством ТС каждого класса).
	Экологические характеристики для ТС.
	Дата начала перевозок.
	Сведения о раписании движения ТС по соответствующемй маршруту
	Наименование и адрес ЮЛ или ИП (участников договора простого товарищества).

№1

1.1.1

ул.
Мичурина- ул. Лапшинская.

	 Мичурина (конечная)

кафе «Кристалл».

Почта.

БПК.

Хлебозавод.

Котельная № 6.

Школа № 2.

Нефтянников.

Чапаева.

Больница.

к/т. «Космос».

Мира.

кафе «Черный кот».

Лесхоз

маг. «Ивушка».

Моисеевская ,

Степная.

Овражная.

Волгоградская.

Калинина.

Колесная.

Сельхозтехника

Некрицухина.

Лапшинская
(конечная)

Мичурина (конечная)

кафе «Кристалл».

Почта

БПК.

Хлебозавод.

Котельная № 6.

Школа № 2.

Нефтянников.

Чапаева.

Больница.

к/т. «Космос».

 Мира

кафе «Черный кот»

Лесхоз.

Маг. «Ивушка».

Моисеевская ,

Степная.

Овражная.

Волгоградская

Калинина.

Колесная.

Сельхозтехника

Некрицухина
Лапшинская (конечная)
	ул. Мичурина.

ул.Зеленая

ул. Мира

.ул.  Чернышевского.

ул.Победы

ул. Чапаева.

ул. Мира.

ул. Степная.

ул.Волгоградская. ул,Калинина.

 ул. Некрицухина.

ул. Лапшинская.

ул. Мичурина,

ул.Зеленая

ул. Мира,

ул.Чернышевского.

ул.  Победы

ул. Чапаева.

ул. Мира.

ул. Степная,
ул.Волгоградская,

ул. Калинина,

 ул. Некрицухина,

ул. Лапшинская

12.5 км.

	Установленный остановочный пункт.

	По не регулируемым тарифам.
	Автомобильный,

Малый класс- 20шт,

	2 ой-класс.

.

	Ежедневно с 06-20 до 20-02 час
	И.П.ЛаринЕвгений
Семёнович
 г. Камышин
5 мкр., д.57, кв.3
ОГРН 306345307400102

№2

2.1.1
	ул. Зеленая-ул. Лапшинская

	ул.Зеленая

Кафе «Кристалл

ул. 9 мая,

Юбилейная.

Почта.

БПК.

Хлебозавод.

Котельная № 6.

Школа реабилитации,

Школа № 2,

Автовокзал,

Нефтянников.

Чапаева.

Больница.

к/т. «Космос».

Мира.

кафе «Черный кот».

Лесхоз.

Маг. «Ивушка».

Автошкола,

Овражная.

Дачи «ГПЗ»,

Волгоградская.

Калинина.

Колесная.

Сельхозтехника,

Некрицухина.

Лапшинская,

Лапшинская (конечная)
	ул. Зеленая,

 ул. Ангарская,

 ул. Мира,

ул. Ким,

ул. Мира,

ул. Чернышевского,

ул. Победы,

ул. Нефтяников,

ул. Победы,

ул.Чапаева,

ул. Мира

ул. Степная,

ул.Калинина (Дачи «ГПЗ».),

ул.Волгоградская,

ул. Калинина,

ул. Некрицухина,

ул. Лапшинская.

16 км.
	Установленный остановочный пункт.
	По не регулируемым тарифам.
	Автомобильный.
Малый класс- 9 шт,

	2 ой-класс

	Ежедневно с 06-17 до 19-23 час
	ИП Елихов Владислав Михайлович,
г. Котово, ул. П. Лаврова, д.2, кв.19.
ИНН 341450932457

	[bookmark: _GoBack]

№4

4.1.1

Геофизика- дачи «НГДУ».
	Геофизика

Техномир.

Площадь.

Администрация.

1-я НГДУ.

2-я НГДУ.

3-я НГДУ.

4-я НГДУ.

5-я НГДУ.

ул. Мира,

ул.Чапаева,

ул.Тополиная.

5.5 км.

Установленный остановочный пункт.

По не регулируемым тарифам.

Автомобильный.
Малый класс- 4 шт.

2-ой класс.

	Ежедневно с 08-00 до 20-30 час.
	ИП Елихов Владислав Михайлович,
г. Котово, ул. П. Лаврова, д.2, кв.19.
ИНН 341450932457

image1.jpeg